

<p>Dodavatel:</p> <p>Gornex s.r.o. Vinohradská 2165/48 120 00 Praha 2</p> <p>IČ: 27881598 DIČ: CZ27881598 Mobil: +420 603 778 024 E-mail: i.stastka@gornex.cz www.gornex.cz</p> <p>Gornex <small>Dopravní systémy</small></p>	<p>Odběratel: IČ: 00250805 DIČ: CZ00250805</p> <p>Město Vimperk Steinbrenerova 6/2 385 01 Vimperk</p> <p>Tel.:</p>
<p>Nabídka č.: 21NA00046 Datum zápisu: 09.05.2021 Platno do: 31.05.2021</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

Cenová nabídka: dodávka + montáž DZ a VDZ + geodetické zaměření

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0121 - DZ IP 31a "MĚŘENÍ RYCHLOSTI"	2 ks	3 630,00		7 260,00 21%	1 524,60	8 784,60
0121 - DZ IP 31b "KONEC MĚŘENÍ RYCHLOSTI"	2 ks	3 630,00		7 260,00 21%	1 524,60	8 784,60
0121 - montáž DZ 31a / b	4 ks	300,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0121 - Objímka na průměr značky 60 mm	16 ks	78,00		1 248,00 21%	262,08	1 510,08
0121 - Zapůjčení DZ pro zachování bezpečnosti	1 ks	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0121 - SZ5 - sloupek pro dopravní značku 350/6	8 ks	840,00		6 720,00 21%	1 411,20	8 131,20
0121 - Manipulace se sloupkem - SZ4, 5, 6, 7, 8	8 ks	360,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
0121 - Víčko na sloupek 6 - SZ1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8	8 ks	27,00		216,00 21%	45,36	261,36
0121 - Výkop + betonáž sloupku - SZ3, 4, 5	8 ks	1 480,00		11 840,00 21%	2 486,40	14 326,40
0121 - Montážní a spotřební materiál pro VDZ	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
0121 - VDZ příčná čára pro označení úseku	4 ks	1 890,00		7 560,00 21%	1 587,60	9 147,60
0121 - Zaměření VDZ příčné čáry	4 ks	300,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
0121 - Geodetické zaměření vzdálenosti úseku (cena je za každých 100 m vzdálenosti)	7 ks	1 390,00		9 730,00 21%	2 043,30	11 773,30
0121 - Zpracování geometrického plánu (ve formátu .pdf)	1 ks	4 000,00		4 000,00 21%	840,00	4 840,00
Součet položek				64 314,00	13 505,94	77 819,94
CELKEM K ÚHRADĚ						77 819,94

Vystavil:

